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[H#i< : TOtto Dei gratia Romanorum Rex et semper Augustus. Quoniam omnia, quae aguntur in tempore, quadam quasi
mutabilitatis lege tendunt ad interitum, cautum est, literalis adminiculi fulcimine facta roborari, quae semper, tanquam prae-
sentia, futurorum sunt memoriae commendanda. Notum sit ergo tam future quam presentis aevi fidelibus, quod nos vna cum
dilectis fratribus nostris, HENRICO praeinclyto Saxoniae Duce, eodem Rheni Palatino Comite, et GWILLEHELMO, patrimo-
nii diuisione, fraterno et vnanimi consensu, in Padilburnin celebrata, portionem supradicto fratri nostro Henrico Duci a nostris
segregatam, et sibi prouenientem, istis terminorum certis interstitiis distinximus. Incipit itaque loco, in quo fluvius Sevine in-
fluit Albiam;inde Albiam sursum vsque in mare, et Sevinam sursum vsque ad locum, vbi ipsa est vicinior Danlo ; a Danlo
vsque Nortburg;a Nortburg vsque in Flotwide a Flotwide vsque Honouir oppidum, quod Ducis est cum omnibus sibi attinenti-
bus. Ab Honovir Leinam sursum vsque Northeim, quod et sibi spectat cumomnibus suis pertinentiis. A Northeim vsque in
montem Plesse, inde vsque Gudingin et Gudingin suum est cum omnibus, quae sibi attinent. Inde vsque Haninstein, quod et
suum est cum omnibus sibi pertinentibus. Ab Haninstein recta via et regia strata vsque Moguntiam. Inde per descensum Rheni

vsque in mare. Quicquid itaque est infra terminum istum, quod Patris nostri piae recordationis fuit in praediis, cessit in patrem
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fratris Heinrici Ducis saepe numerati.Praeter haec prouenit sibi Stadium oppidum, et omne praedium nostrum, quod est infra
comitiam Stadii vsque in Seuinam, et praedium, quod est in territorio Bremensi, et praedium, quod est circa Verden. Insuper
Chelle et Nortburg cum omnibus attinentiis, et curtis Vrilede cum suis pertinentiis;curia Merse et sibi attinentia, castrum Hon-
berg cum suis pertinentiis;Einbeke et quae sibi attinent;Desinberg cum suis appenditiis;Aldinvels et illi attinentia. Praeter prae-
numerata cesserunt patri suae (omnia praedia ?) in Wesfalia, et praedia quae communia habuimus in Ditmarsia et in Hadele.
Comitia quoque Stadii successit ei, sed haec iure feodali respectu aliorum feodorum. Praeter haec praedium in Wortsatia,et
omnes Ministeriales qui sunt infra terminos ipsos. Intererant autem huic nostrae diuisione Principes : ............. ECmRENY
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KUY NN ANURORNL— ( QRMIMVET VN OL LT WO HBSRREX |- QB a8e°
[@#zm : [In nomine sanctae individuae Trinitatis. HENRICUS Dei gratia Dux Saxoniae Palatinus Comes Rheni. Quoniam
omnia, quae aguntur in tempore, quadam quasi mutabilitatis lege tendunt ad interitum, cautum est literalis adminiculi fulci-
mine facta roborari, quae semper, tanquam praesentia futurorum sunt memoriae commendanda. Notum sit ergo tam futuris
quam praesentis aeui fidelibus, quod nos vna cum dilectis fratribus nostris, Serenissimo Domino nostro OTTONE , Romano-
rum Rege et simper Augusto, et WILLEHELMO, patrimonii nostri diuisione fraterno et vnanimi consensu apud Paderburnam
celebrate, portionem iam dicto fratri, Domino nostro Ottoni Romanorum Regi, a nostris segregatam et sibi prouenientem, istis
terminorum interstitiis certissimis distinximus.Incipit itaque in hoc loco : Bruneswik suum est, et omnia inibi attinentia : et ter-
ra vsque Nortburg sua est : Nortburg vsque Danlo : a Danlo vsque Hunekesbotle : a Hunekesbotle vsque Swibeke : a Swibeke
vsque Varesuelde et Varesuelde suum est. De hoc loco terra sua est vsque Wadenberge. A Wadenberge vsque ad nauigium Wa-
gersleue : a Wagersleue vsque in montem, qui dicitur Hart ad villam Reimbeke et ab illo totus mons Hart suus est. Castrum
Sommescenburch et omnia attinentia sua sunt. Quicquid , inquam , est in circuitu illo vsque Bruneswic, quod Patris :o.ﬁ_..m
Henrici Ducis, piae recordationis, fuit in praediis, cessit in parte fratris et Domini nostri Ottonis, Romanorum Regis. In alio
latere a Bruneswic vsque Vlotwede terra sua est et ipsum Vlotwede dimidium : et a Vlotwede vsque Hanouere terra sua est. A
Hanouere fluuius Leina superius vsque Northeim, et iuxta Northeim vsque ad montem Plesse suum owr a monte Plesse vsque
Gotinge, a Gotinge vsque Hanenstein ; a Hanenstein regia strata vsque Moguntiam. Quicquid est infra terminum istum versus
Bruneswic tam in Ministerialibus, quam in praediis et castris totum suum est. Haec sunt castra, quae cesserunt proprietati
saepe dicti domini nostri Regis : Lichtenberge, Asle, Sciltberge, Stouffenburch, Osterode, Hertesberge, Scartfeldt, Lutterberge,

Honstein, Rodenburch, Monasterium Honburg, totum patrimonium in Thuringia, quod erat patris nostri, suae cessit parti. Huius
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7O : lOtto Dei gracia Romanorum Rex et semper Augustus. Omnibus tam presentibus, quam futuris in perpetuum.Ad
notitiam omnium peruenire volumus, quod nos, inherentes vestigiis partum nostrorum, qui res gestas, ne traderentur
obliuioni,scripture mandarunt, ea , que a nobis et a fratribus nostris in dividenda hereditate sunt facta, vt firmitatem et perpetu-
um robur obtineant, nostro authentico scripto fecimus annotari. Itaque, conuocatis principibus et ministerialibus nostris, qui
possessiones nostras bene nouerunt, plenam de ipsis possessionibus faciendi diuisionem contulimus potestatem : qui amicabili-
ter et pacifice inter nos talem fecerunt divisionem, quod Luneborch et tota prouincia a Luneborch vsque ad fluuium Seuena, et
ab eo loco, ubi Seuena influit Albiam, quidquid est vltra Albiam vsque ad mare, et usque ad Slauiam proprietatis, et citra Albi-
am ab eo loco, vbi Seuena proprius est Danlo, usque Danlo, et a Danlo usque Witenghe, a Witenghe vero vsque mimem_nn, a
Swibeke vsque Wadenberch, a Wadenberge vsque Wagersleue, a Wagersleue usque in montem, qui dicitur Hart et Reynbeke, in
partem fratris nostri Wilhelmi cesserunt. Preterea quicquid autem est proprietatis a terminis predictis versus orientem, quod pa-
ter noster possederat, Wilhelmi est. Hec sunt nomina Vrbium : Leuwenborch, Blankenborch , Regenstein, Heymeborch, Heddis-

akere, Dalenborch, Berghe, Luchow, Dannenberg, Brome, Nienwalde. Insuper omnis proprietas, quae est in Marchia , et tota
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proprietas Haldensleuen, et proprietas tota in Nendorp, et omnes Ministeriales, qui infra prefatos terminos commorantur, preter
Jordanem et Jusarium et Annonem. Huius rei testes sunt : ............ FomENen— P <OHM I VENHESHE K
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3) B. Schneidmilller, Die Welfen, $:251. R | IKS RENHNE®

(3) G.Pischke, Die Landesteilungen der Welfen, S.33.

(18) AN RN NBEANRL L VEREY castrum (BB VEWRKM LIRSV EEBILS WOENJLNANRZEHLOVLCS
\»" G. Pischke, Der Herrschafisbereich Heinrichs des Léwen. Quellenverzeichnis (Verdffentlichungen der Histrorischen Kommission fiir Niedersachsen und

93 &iRIEF 55% 25 (2013)
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(©) TNKE N mNREE NN uQRHms8Q° B. Schneidmiiller, Die Welfen, S.273.

(t~) G. Pischke, Die Landesteilungen der Welfen, S.34Anm.189 ; B. Schneidmiiller, Die Welfen, S.270f.